
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.292.2022 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. "ŚLĄSK RÓŻNORODNIE" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 
XXX/345/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 rok” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wspieram realizację zadania publicznego pn. "ŚLĄSK RÓŻNORODNIE" proponowanego do 
realizacji przez Stowarzyszenie „Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pyskowicach”, ul. Pl. J. Piłsudskiego 1, 44-
120 Pyskowice i przydzielam na realizację zadania środki finansowe w wysokości 4 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

Id: E73D6E63-9312-405F-B00E-29A45D630292. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


